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(単位:円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
 1. 経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益

基本財産運用収益 920 120 800
基本財産運用益計 920 120 800
受取受託金等

受取受託金 105,371,106 111,770,255 △ 6,399,149
受取受託金等計 105,371,106 111,770,255 △ 6,399,149
受取負担金

受取負担金 378,381,883 345,631,046 32,750,837
受取負担金計 378,381,883 345,631,046 32,750,837
受取寄付金

受取寄付金振替額 9,289,764 9,099,661 190,103
受取寄付金計 9,289,764 9,099,661 190,103
雑収益

雑収益 207,047 26,415 180,632
雑収益計 207,047 26,415 180,632

経常収益計 493,250,720 466,527,497 26,723,223
(2) 経常費用

事業費
役員報酬 15,384,645 15,385,489 △ 844
給料手当 130,312,436 138,942,426 △ 8,629,990
退職給付費用 8,842,327 8,440,536 401,791
法定福利費 21,357,657 22,807,050 △ 1,449,393
通信伝送費 1,382,341 1,242,755 139,586
データ管理費 89,784,421 102,794,345 △ 13,009,924
事務所借料 35,603,841 35,603,669 172
記録保管費用 3,964,330 3,275,785 688,545
支払助成金 1,400,000 1,750,000 △ 350,000
支払顕彰金 800,000 500,000 300,000
支払国際助成金 600,000 600,000
諸掛費 59,922,520 67,217,102 △ 7,294,582
減価償却費 12,262,446 13,720,459 △ 1,458,013

事業費計 381,616,964 411,679,616 △ 30,062,652
管理費

役員報酬 20,602,855 20,932,011 △ 329,156
給料手当 16,988,136 16,845,914 142,222
退職給付費用 3,836,387 4,821,305 △ 984,918
法定福利費 5,265,521 4,849,290 416,231
福利厚生費 1,891,868 2,146,931 △ 255,063
旅費交通費 251,060 163,010 88,050
通信運搬費 60,624 29,108 31,516
消耗･器材費 3,269,790 4,458,074 △ 1,188,284
事務所借料 12,939,099 12,939,271 △ 172
事務所経費 3,591,668 4,365,158 △ 773,490
公租公課 103,200 6,398,085 △ 6,294,885
支払手数料 492,215 492,255 △ 40
借料及び損料 1,181,400 1,181,400 0
会議費 15,510 14,550 960
謝金 1,926,280 1,950,040 △ 23,760
学術団体等協力費 1,540,000 1,140,000 400,000
団体加入費 150,000 154,500 △ 4,500
雑費 1,027,375 1,279,541 △ 252,166

管理費計 75,132,988 84,160,443 △ 9,027,455
経常費用計 456,749,952 495,840,059 △ 39,090,107

評価損益等調整前当期経常増減額 36,500,768 △ 29,312,562 65,813,330
当期経常増減額 36,500,768 △ 29,312,562 65,813,330

正　味　財　産　増　減　計　算　書
令和 5年 4月 1日から令和 6年 3月31日まで

科目 当年度 前年度 増減
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 2. 経常外増減の部
(1) 経常外収益

その他の経常外収益
退職給付引当金取崩額 16,139,813 △ 16,139,813

その他の経常外収益計 16,139,813 △ 16,139,813
経常外収益計 16,139,813 △ 16,139,813

(2) 経常外費用
固定資産除却損

什器備品除却損 10 10
固定資産除却損計 10 10
経常外費用計 10 10

当期経常外増減額 △ 10 16,139,813 △ 16,139,823
当期一般正味財産増減額 36,500,758 △ 13,172,749 49,673,507
一般正味財産期首残高 480,200,047 493,372,796 △ 13,172,749
一般正味財産期末残高 516,700,805 480,200,047 36,500,758

Ⅱ　指定正味財産増減の部
受取寄付金

受取寄付金(指定) 7,210,000 7,290,000 △ 80,000
受取寄付金計 7,210,000 7,290,000 △ 80,000
一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 △ 9,289,764 △ 9,099,661 △ 190,103
当期指定正味財産増減額 △ 2,079,764 △ 1,809,661 △ 270,103
指定正味財産期首残高 13,619,611 15,429,272 △ 1,809,661
指定正味財産期末残高 11,539,847 13,619,611 △ 2,079,764

Ⅲ　正味財産期末残高 528,240,652 493,819,658 34,420,994

科目 当年度 前年度 増減
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(単位:円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
 1. 経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益

基本財産運用収益 920 920 920
基本財産運用益計 920 920 920
受取受託金等

受取受託金 95,717,750 95,717,750 9,653,356 105,371,106
受取受託金等計 95,717,750 95,717,750 9,653,356 105,371,106
受取負担金

受取負担金 282,617,583 282,617,583 95,764,300 378,381,883
受取負担金計 282,617,583 282,617,583 95,764,300 378,381,883
受取寄付金

受取寄付金振替額 4,542,476 3,897,288 8,439,764 850,000 9,289,764
受取寄付金計 4,542,476 3,897,288 8,439,764 850,000 9,289,764
雑収益

雑収益 2,500 2,500 204,547 207,047
雑収益計 2,500 2,500 204,547 207,047

経常収益計 4,542,476 95,717,750 3,897,288 282,620,083 920 386,778,517 106,472,203 493,250,720
(2) 経常費用

事業費
役員報酬 163,965 64,880 15,155,800 15,384,645 15,384,645
給料手当 69,549 41,882,868 88,360,019 130,312,436 130,312,436
退職給付費用 25,138 1,616,767 10,277 7,190,145 8,842,327 8,842,327
法定福利費 26,734 5,686,960 7,432 15,636,531 21,357,657 21,357,657
通信伝送費 1,382,341 1,382,341 1,382,341
データ管理費 89,784,421 89,784,421 89,784,421
事務所借料 8,303,289 27,300,552 35,603,841 35,603,841
記録保管費用 3,964,330 3,964,330 3,964,330
支払助成金 1,400,000 1,400,000 1,400,000
支払顕彰金 800,000 800,000 800,000
支払国際助成金 600,000 600,000 600,000
諸掛費 1,453,922 38,169,605 3,810,735 16,488,228 30 59,922,520 59,922,520
減価償却費 3,168 80,691 44,979 12,133,608 12,262,446 12,262,446

事業費計 4,542,476 95,740,180 3,938,303 277,395,975 30 381,616,964 381,616,964
管理費

役員報酬 20,602,855 20,602,855
給料手当 16,988,136 16,988,136
退職給付費用 3,836,387 3,836,387
法定福利費 5,265,521 5,265,521
福利厚生費 1,891,868 1,891,868
旅費交通費 251,060 251,060
通信運搬費 60,624 60,624
消耗･器材費 3,269,790 3,269,790
事務所借料 12,939,099 12,939,099
事務所経費 3,591,668 3,591,668
公租公課 103,200 103,200
支払手数料 492,215 492,215
借料及び損料 1,181,400 1,181,400
会議費 15,510 15,510
謝金 1,926,280 1,926,280
学術団体等協力費 1,540,000 1,540,000
団体加入費 150,000 150,000
雑費 1,027,375 1,027,375

管理費計 75,132,988 75,132,988
経常費用計 4,542,476 95,740,180 3,938,303 277,395,975 30 381,616,964 75,132,988 456,749,952

評価損益等調整前当期経常増減額 0 △ 22,430 △ 41,015 5,224,108 890 5,161,553 31,339,215 36,500,768
当期経常増減額 0 △ 22,430 △ 41,015 5,224,108 890 5,161,553 31,339,215 36,500,768

科　　　目
公益事業目的会計

正　味　財　産　増　減　計　算　書　内　訳　表
令和5年 4月 1日から令和6年 3月31日まで

公２事業公１事業 公益共通公４事業
法人会計 内部取引等消去 合　　計

公３事業 小　計

公１ 放射線影響に関する知識の普及・啓発及び研究活動への奨励・助成

公２ 放射線影響に関する調査研究

公３ 放射線の防護及び利用に関する調査研究

公４ 放射線業務従事者等の放射線被ばく線量等に関する情報の収集、登録及び管理
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 2. 経常外増減の部
(1) 経常外収益

その他の経常外収益
退職給付引当金取崩額

その他の経常外収益計
経常外収益計

(2) 経常外費用
固定資産除却損

什器備品除却損 9 1 10 10

固定資産除却損計 9 1 10 10
その他の経常外費用
その他損失

経常外費用計 9 1 10 10
当期経常外増減額 △ 9 △ 1 △ 10 0 △ 10
他会計振替前当期一般正味財産増減額 0 △ 22,430 △ 41,015 5,224,099 889 5,161,543 31,339,215 36,500,758
他会計振替額 △ 88,717 △ 2,297 △ 472,749 590,558 26,795 △ 26,795 0
当期一般正味財産増減額 0 △ 111,147 △ 43,312 4,751,350 591,447 5,188,338 31,312,420 36,500,758
一般正味財産期首残高 0 0 43,313 146,228,332 76,338,535 222,610,180 257,589,867 480,200,047
一般正味財産期末残高 0 △ 111,147 1 150,979,682 76,929,982 227,798,518 288,902,287 516,700,805

Ⅱ　指定正味財産増減の部
受取寄付金

受取寄付金(指定) 4,167,000 2,193,000 6,360,000 850,000 7,210,000
受取寄付金計 4,167,000 2,193,000 6,360,000 850,000 7,210,000
一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 △ 4,542,476 △ 3,897,288 △ 8,439,764 △ 850,000 △ 9,289,764
当期指定正味財産増減額 △ 375,476 △ 1,704,288 △ 2,079,764 0 △ 2,079,764
指定正味財産期首残高 876,869 6,742,742 6,000,000 13,619,611 0 13,619,611
指定正味財産期末残高 501,393 5,038,454 6,000,000 11,539,847 0 11,539,847

Ⅲ　正味財産期末残高 501,393 △ 111,147 5,038,455 150,979,682 82,929,982 239,338,365 288,902,287 528,240,652

科　　　目
公益事業目的会計

法人会計 内部取引等消去 合　　計
公１事業 公２事業 公３事業 公４事業 公益共通 小　計
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(単位:円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部

 1. 経常増減の部

(1) 経常収益

受取負担金

受取負担金 153,377,839 88,184,525 41,055,219 282,617,583

受取負担金計 153,377,839 88,184,525 41,055,219 282,617,583

雑収益

雑収益 2,500 2,500

雑収益計 2,500 2,500

経常収益計 153,380,339 88,184,525 41,055,219 282,620,083

(2) 経常費用

事業費

役員報酬 10,002,828 3,531,301 1,621,671 15,155,800

給料手当 57,492,032 22,945,710 7,922,277 88,360,019

退職給付費用 5,397,649 1,534,592 257,904 7,190,145

法定福利費 10,999,684 3,004,128 1,632,719 15,636,531

通信伝送費 1,001,752 380,488 101 1,382,341

データ管理費 38,277,739 37,812,326 13,694,356 89,784,421

事務所借料 18,018,364 6,361,029 2,921,159 27,300,552

記録保管費用 1,545,940 2,418,390 3,964,330

諸掛費 9,271,073 5,831,948 1,385,207 16,488,228

減価償却費 2,503,520 6,553,021 3,077,067 12,133,608

事業費計 152,964,641 89,500,483 34,930,851 277,395,975

経常費用計 152,964,641 89,500,483 34,930,851 277,395,975

評価損益等調整前当期経常増減額 415,698 △ 1,315,958 6,124,368 5,224,108

当期経常増減額 415,698 △ 1,315,958 6,124,368 5,224,108

 2. 経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計

(2) 経常外費用

固定資産除却損

什器備品除却損 4 2 3 9

固定資産除却損計 4 2 3 9

経常外費用計 4 2 3 9

当期経常外増減額 △ 4 △ 2 △ 3 △ 9

他会計振替前当期一般正味財産増減額 415,694 △ 1,315,960 6,124,365 5,224,099

他会計振替額 △ 312,023 △ 110,282 △ 50,444 △ 472,749

当期一般正味財産増減額 103,671 △ 1,426,242 6,073,921 4,751,350

一般正味財産期首残高 17,188,878 95,264,858 33,774,596 146,228,332

一般正味財産期末残高 17,292,549 93,838,616 39,848,517 150,979,682

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高 17,292,549 93,838,616 39,848,517 150,979,682

公 ４ 事 業　正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表
令和 5年 4月 1日から令和 6年 3月31日まで

科目 原子力 除染等 RI等 合計内部取引等消去

 

 

 




